auri etiam qui nunquam in minuunt nec  
decreescunt. qui in singulis asperguntur  
in omnibus inueniunt. Diuisionem nam  
que gratiam pauperum christi accipiunt. suoque si-  
guli munere funguntur. si suam singuli  
diuisionem gratiam omnibus in partem  
verbi gratia. Spiritus scientie spiritusque pietatis bo-  
ne partes thesauri celestis in singulis  
petro et paulo asperse sunt. sed in omnibus  
inueniuntur. dum ab ore pauli scientia  
cunctis auditoribus percepta auditorum  
affluit. pietas autem petri. siuomet eru-  
dita lapsu cunctis peccatoribus rite  
pulsantibus misericordie competentis ianuam  
aperit. Sic uniuerso corpori et oculus in-  
det. et auris audit. nec potest dicere oculis  
manuum opera tua non in digedo. neque ca-  
put pedibus non estis michi necessarius.

**I**ocatur et in illa trinitatis comunione  
assumptae naturae hominis longe fir-  
mior unanimatis conseruo est. propter  
quam dicit. et mea omnia tua sunt. et tua  
mea sunt. quam et si nunc uidere non possu-  
mus sicuti est. saltem per speculum huius simili-  
tudinis uide. non nulla ex parte speculamur  
Et ecce magni quiddam et mirabile celisque  
ac caelorum uirtutibus spectabile apparet. **N**  
in illa beati filii hominis natura cui  
cum patre sunt omnia communia. scilicet  
et que in se habet naturaliter. et que in  
se condidit potentialiter. Habet enim pa-  
ter in se naturaliter uerbum. de se na-  
tum. si hoc eructuante illo habet homo  
ille in se incarnatum. Habet pater  
nichilominus spiritum sanctum nichilominus

ase procedente. habet homo ille spiritum  
sanctum semper in se requiescente. Condidit  
sub se patrem potentialiter celum et terram  
et omnia que in eis sunt. angelos. archan-  
gelos. thronos. dominationes. principatus.  
et potestates. uirtutes. cherubin atque  
seraphim. dragmasque decimas. idem  
hominem. condidit uero in se ipso et paci-  
ficauit hec omnia. uetus hic homo. et  
super hec omnia constitutus est. et omnia  
subiecta sunt sub pedibus eius. Sedet  
super thronum patris ille antiquus dierum.  
sedet et agnus hic filius hominis. immo  
pater non iudicat quemquam. si omne iudicium  
dedit filio. et sicut alibi dicitur. potes-  
tatem dedit ei iudicium facere quia fi-  
lius hominis est.

**Q**ui uos ergo gentes sic in introitu  
cantamus plaudite manibus iu-  
bilate deo in uoce exultationis. plo-  
rante et merore se ipsam consumente  
diaboli in uindicta quia frustrata est.  
immo quia profuit dum nocere cupit.  
quia priusquam caderet homo tancum  
erat homo. nunc autem dum casum cor-  
rigit. dum ascendit. deus est et homo.  
**N**unc est dominus. nec est excelsus. tribilis rerum  
magnus. Dominus in quo est admiranda trinitas  
amirabile nomen est. excelsus. quia  
super caelos eleuata est magnificentia  
eius. tribilis. quia quemadmodum ascen-  
dit. ita ad iudicandum uiuos et mor-  
tuos reuertetur. Et hic rerum magnus  
nunc in illa sedet celi curia uictor ad-  
dextera patris. honore coronatus. et

gloria speciosus et expectabilis rex  
 in illa sua beata re publica. patris non mor-  
 tui. sed et nunquam moriturus heres. mor-  
 tuus semel. et ultra iam non moriturus.  
 cunctos in perato<sup>patris</sup> rus antiqui possides  
 relictos in archa pectoris sui recondi-  
 tos. unde et dona dat hominibus alii fi-  
 dem. alii sapientie uel scientie sermonem.  
 alii discretionem spirituum. alii genera linguarum.  
 alii in temptatione sermonum. alii opera-  
 tione uirtutum. et his similia. Omnes  
 itaque gentes ut dictum est plaudite ma-  
 nibus. id est cum leticia bene operami-  
 ni. Et elegantius quicquam promitti non  
 potuit ad introitum secundum predictum euan-  
 gelium sensum. siue lectionis actuum apostolorum.  
 Nam in eo quod ait plaudite manibus. et  
 opatio et super dicta caritatis communicatio  
 breuiter commendatur. In plausu enim leticia  
 manuumque concursio conspicitur. Ita ergo ma-  
 nibus plaudere iubemur. ut hilari kari-  
 tate quicquid habemus. quicquid sentimus.  
 quicquid possumus commune faciamus.  
 ut hoc pacto unum simus. ut a patre tanquam  
 corpus consona membrorum aptitudine  
 cohereamus. **De officio in die domi-  
 nice ascensionis.**

**O**fficium diei dominice ascensionis gau-  
 dium cunctis eius cantat dilecto-  
 ribus. quia dum eundem redemptorem nostrum  
 ad celos ascendisse credimus. ipsi quoque men-  
 te in celestibus habitamus. et spei certi-  
 tudine iam possidemus rem. ad quam  
 illi peruenisse gaudemus. Nam sicut ipse  
 ait ubicumque fuerit corpus illuc congre-

gabunt aquile. id est illuc subsequuntur ueri  
 solis contemplatores et amatores caritatis  
 eius ubi ipse est. quorum anime uirtutum pen-  
 nis cum terrenorum despectu ad celestia sub-  
 uolant. nec ad terram propter cadauata se-  
 se iterum de uolunt. Et enim corpus quod  
 solo huiusmodi aquile pascunt in celo est.  
 corpus in quo apostri in quo corporali habitat  
 plenitudo diuinitatis. que angelos pas-  
 cit. que cibus est et uita eterna omnis cre-  
 ature rationalis. Hoc inquam gaudium  
 diei presentis predicat officium. sed illud hoc  
 ipsum sollicitat gaudium. quod pariter an-  
 gelorum decantamus uoces dicentium. sic ue-  
 niet quemadmodum uidistis eum euntem in  
 celum. Nam ascendit quidem deus in  
 iubilatione scilicet apostolorum. qui adorantes  
 ut lucas refert. reuersi sunt in iherosolimam  
 cum gaudio magno. cuius gaudium partici-  
 pes maxime sunt hi. qui in se perfectionem  
 habentes caritatis. fiduciam habent in die  
 iudicii. Ascendit inquam deus in illorum iu-  
 bilatione. sed ascendit et in uoce tube.  
 id est cum terrifico eiusdem iudicii preconio di-  
 centibus angelis. sic ueniet quemadmodum  
 uidistis eum euntem in celum. Eorum quippe quod  
 in pace ecclesie finiuntur nimirum rarus quisque  
 est. qui ita pugnet. ita legitime decer-  
 tet. ut illa ueniens regis in signum scilicet  
 crucis clauorumque signa securus aspiciat.  
 et in reuerberata de osculet conscientia.  
 qui inquam ita crucem suam laudando il-  
 lum securus sit. ut uite larga reposeat  
 plaboriosa militia tanti triumphato-  
 ris donatura. immo ut secundum parabolam